
Številka:  9001-2/2022 
Datum:    5.4.2022 

22. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
21.4.2022 

ZADEVA: Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorica Knjižnice Brežice 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k 

imenovanju mag. Tee Bemkoč za direktorico 

Knjižnice Brežice, za naslednje mandatno obdobje.  

Katja Čanžar,  
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju direktorica Knjižnice Brežice z obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju direktorica Knjižnice Brežice 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-5/2022 
Datum:   5.4.2022 
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorica Knjižnice Brežice 

 
 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorica Knjižnice 

Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na 

svoji 22. seji, dne 5.4.2022.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju mag. Tee Bemkoč za 

direktorico Knjižnice Brežice, za naslednje mandatno obdobje.  

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

22. seji, dne 5.4.2022, obravnavala zaprosilo Sveta Knjižnice Brežice, z dne 28.3.2022, za 

podajo soglasja ustanovitelja k predlagani kandidatki mag. Tei Bemkoč za imenovanje za 

direktorico Knjižnice Brežice.  

 

Svet Knjižnice Brežice je na podlagi sprejetega sklepa na 8. redni seji, dne 21.3.2022, v 

skladu s 17. členom Zakona o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/01, 96/02 - ZUJIK, 92/15) 

in 13. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Brežice (Uradni list RS, št. 

199/20; v nadaljevanju Odlok) zaprosil Občino Brežice kot ustanoviteljico, da poda soglasje k 

imenovanju mag. Tee Bemkoč za direktorico Knjižnice Brežice za naslednje mandatno 

obdobje.  

 

Mandat direktorja Knjižnice Brežice, v skladu s sedmim odstavkom 13. člena Odloka, traja 

pet let in je po izteku te dobe lahko ponovno imenovan.  

 

Na razpis za prosto delovno mesto direktorja Knjižnica Brežice sta pravočasno prispeli dve 

prijavi, prijave ene kandidatke je bila popolna, prijava druge kandidatke je bila po pozivu 

Sveta Knjižnice Brežice dopolnjena. Svet Knjižnice Brežice je na podlagi predstavitve 

programa dela za mandatno obdobje 2023 – 2027, s strani obeh prijavljenih kandidatk, 

sprejel odločitev, da predlaga kandidatko mag. Teo Bemkoč za imenovanje za direktorico 

Knjižnice Brežice za mandatno obdobje 2023-2027.  

 

 



 

 

Svet Knjižnice Brežice je Občino Brežice zaprosil za podajo soglasja k imenovanju 

direktorice Knjižnice Brežice.  

 

Komisija na podlagi zaprosila podaja soglasje h kandidaturi mag. Tee Bemkoč za direktorico 

Knjižnice Brežice.   

 

Odločitev Komisije temelji na dosedanjem uspešnem delu direktorice mag. Tee Bemkoč, ki 

se je ob predstavitvi programa za delo v prihodnjem mandatu ozrla tudi v iztekajoči se 

mandat, v katerem so bile uvedene tehnologije, ki omogočajo samostojno vračilo 

izposojenega gradiva na knjigomatu ter projekt Posavske potujoče knjižnice, ki povezuje 

posavske knjižnice ter na novo vzpostavlja sodelovanje z lokalnim okoljem in krajevnim 

skupnostmi.  

Program za mandatno obdobje 2023 – 2027 vključuje poslovne in programske vsebine. 

Za uspešen poslovni del je pomembna knjižnična mreža in prostorski pogoji, ki jih Knjižnica 

Brežice ima v osrednji knjižnici ter v kolekciji premične zbirke v Vojašnici Jerneja Molana v 

Cerkljah ob Krki. Tehnološki pogoji omogočajo, da si člani Knjižnice samostojno izposojajo 

gradiva ter ga, izven odpiralnega časa knjižnice, vračajo. Z vzpostavitvijo prevzemnih točk za 

gradivo s paketniki bo omogočen prevzem knjižničnega gradiva tudi izven odpiralnega časa 

knjižnice. Z namenom začetka sistemske hrambe e-dokumentov ter ob nadaljevanju 

uspešnega gospodarjenja s sredstvi bo omogočeno nadaljnje uspešno kadrovsko in finančno 

poslovanje.  

V programskem delu je pomembno, da programi knjižne in knjižnične vzgoje temeljijo na 

vzgoji, izobraževanju, obveščanju ter kulturnih prireditvah, s čimer se spodbuja bralna kultura 

in vseživljenjsko učenje. Mag. Tea Bemkoč je izpostavila pomembnost domoznanske 

dejavnosti, ki predstavlja občanke in občane ter njihovo delovanje in seznanja javnost z 

občino, z njenimi posebnostmi na pisnih in elektronskih virih. Osnovna dejavnost programa 

Knjižnice Brežice temelji na dodatnem pridobivanju gradiva, tako knjig v tiskani obliki kot tudi 

v elektronski in zvočni obliki, neknjižnega gradiva in podatkovnih zbirk.  

Mag. Tea Bemkoč je poudarila, da je doseganje zastavljenih ciljev mogoče ob skupnem 

delovanju vseh zaposlenih ter v nadaljevanju kakovostnega sodelovanja z ustanoviteljico 

Občino Brežice ter celotnim lokalnim okoljem.  

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda soglasje k 

imenovanju mag. Tee Bemkoč za direktorico Knjižnice Brežice za naslednje mandatno 

obdobje.  

                             

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                    
Katja Čanžar,  

                                                                                                  Predsednica Komisije 
 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 22. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 

o podaji soglasja k imenovanju direktorice Knjižnice Brežice 

 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju mag. Tee Bemkoč, Prežihova ulica 13, 

Brežice, za direktorico Knjižnice Brežice, za naslednje mandatno obdobje, od 1.1.2023 do 

31.12.2027.   

 

II.  

 

Mandat direktorja traja pet let.  

 

 

III. 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

 

 

 

 
 
Številka: 014-5/2022   Ivan Molan 

Datum:  

 

     Župan  

 

                

 


		2022-04-11T10:29:52+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




